
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
32/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

 az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 
utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

 

Az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 

utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 20.) 

önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdés e) pontjában a „Városüzemeltetési és 

Környezetfejlesztési Igazgatóságról” szövegrész helyébe a „Műszaki, Pályázati és 

Környezetfejlesztési Igazgatóságról” szöveg lép.  

 

 

2. § 
 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
 

 

 

 
Kaposvár, 2022. szeptember 22. 
 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 

 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
32/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 
az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint az 

utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló 10/1991. (V. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Indokolása 

 
 

Általános indokolás 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. február 24. napján a 23/2022. (II. 24.) 

önkormányzati határozatával jóváhagyta Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását, mely a Polgármesteri 

Hivatal szervezeti átalakítását állapította meg. A módosításból kifolyólag 2022. március 1-jei 

hatállyal a Műszaki és Pályázati Igazgatóság, valamint a Városüzemeltetési és 

Környezetfejlesztési Igazgatóság összeolvadt, az új szervezeti egység elnevezése Műszaki, 

Pályázati és Környezetfejlesztési Igazgatóság lett. A hatályos rendelet még a korábbi 

szervezeti egység tekintetében tartalmaz rendelkezést, így ennek módosítása szükséges. 

 

Részletes indokolás 
 
 

1.§-hoz 
 

 

A módosítandó rendelkezésre tesz szövegcserés javaslatot.  

 
 

2.§-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg.  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 


